.
		Руководителю                          ООО «Логистическая компания «ЕВА»
Зубкову К.А.
От  ________________________

телефон   ___________________

Письмо о возврате денежных средств

	Просим Вас вернуть ошибочно перечисленные денежные средства по заявке № _____  от ___________________ г. в размере _____________  (_____________________________________________) рублей
                                   (прописью)
по следующим реквизитам:

ИНН:
КПП:
БИК:
Р/сч:
Корр./сч:
Банк:

[bookmark: _GoBack]

  Дата ___________                               _____________       ____________________
                                                               (подпись)                   (расшифровка подписи)